

Årsrapport for 2014
5. regnskabsår

Frits Hansen Holding ApS

Enemærket 52
8240 Risskov

CVR-nr. 32949703

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 16/6-15

Dirigent: 
Frits Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frits Hansen Holding ApS
Enemærket 52
8240 Risskov

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 32949703

Stiftet: 11. juni 2010

Hjemstedskommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frits Hansen

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskab og forvaltning af likvider.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et overskud på t.kr. 29, mod et overskud på t.kr. 28 året før.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Egenkapitalen udgør kr. -77.101. Det er ledelsens overbevisning at kapitaltabet kan reetableres ved fremtidig drift

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2014 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		43.221	40.537
Ordinært resultat før finansielle poster		43.221	40.537
Andre finansielle indtægter		46	0
Andre finansielle omkostninger		5.416	3.761
Resultat før skat		37.852	36.776
Skat af årets resultat		9.326	9.173
Årets resultat		28.526	27.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-276.727	-304.330
Årets resultat		28.526	27.603
Til disposition		-248.202	-276.727
Overført til næste år		-248.202	-276.727
Disponeret i alt		-248.202	-276.727

Balance 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39
Udskudt skatteaktiv		0	1.462
Tilgodehavender i alt		0	1.501
Omsætningsaktiver i alt		0	1.501
Aktiver i alt		0	1.501

Balance 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		170.000	170.000
Overkurs ved emission		1.100	1.100
Overført resultat		-248.202	-276.727
Egenkapital i alt	2	-77.102	-105.627
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		21.939	59.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		7.864	0
Anden gæld		41.299	42.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.102	107.128
Gældsforpligtelser i alt		77.102	107.128
Passiver i alt		0	1.501
Usikkerheder om going concern	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2014 kr.	2013 kr.
	Kostpris, primo	270.340	270.340
	Kostpris, ultimo	270.340	270.340
	Af-/nedskrivninger, primo	-270.340	-270.340
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-270.340	-270.340
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
Passivbolig A/S, med hjemsted i Aarhus Kommune, nom. kr. 501.000
Ejerandelen er 50%

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	170.000	1.100	-276.727	-105.627
	Årets resultat	0	0	28.526	28.526
	Saldo ultimo	170.000	1.100	-248.202	-77.102

Selskabskapitalen er sammensat af 170 aktier á DKK 1.000

3 Usikkerheder om going concern

Selskabet har tabt kapitalen, det er ledelsens holdning at kapitalen kan reetableres over de de kommende år hvor der forventes positiv drift
Kapitalejeren understøtter selskabet om nødvendigt for at kunne betale løbende forpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i forhold til datterselskab er der givet selvskyldnerkaution fra Frits Hansen Holding ApS